
Komořany
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Vyškov GPS souřadnice: 49.216347N, 16.906782E

Nadmořská výška: 242 m n. m. První pís. zmínka: 1347 (677 let) Katastrální výměra: 588 ha

Počet obyvatel: 733 PSČ: 683 01

Adresa URL: www.komorany.eu

Počet obyvatel obce Komořany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

56 312 47 318 733

Historie počtu obyvatel obce Komořany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 56 312 47 318 -4 733
1.1.2023 62 310 50 315 4 737
1.1.2022 64 304 52 313 6 733
1.1.2021 68 304 48 307 12 727
1.1.2020 62 303 45 305 -6 715
1.1.2019 63 309 43 306 13 721
1.1.2018 56 311 46 295 18 708
1.1.2017 44 309 46 291 -5 690
1.1.2016 44 316 44 291 -2 695
1.1.2015 52 311 42 292 3 697
1.1.2014 46 312 38 298 11 694
1.1.2013 47 309 36 291 683

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7171/komorany/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 15:18:23


